
 

Uchwała nr 10/2022/2023 

Rady ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie 

 z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na powtórne zdawanie egzaminu doktorskiego z dyscypliny 

podstawowej przez p. mgr Dorotę Szparę   

Działając na podstawie § 4 ust 1 i ust. 4 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r w sprawie szczegółowego trybu i warunków 

przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim w postępowaniu habilitacyjnym oraz  

w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261); w związku z art. 12 ust. 

1 pkt. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz  

o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. 2017 r. poz. 1789); w związku z art. 179 ust. 1 

ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669 z późn. zm.), w związku z art. 35 Statutu Akademii Ignatianum 

w Krakowie (t.j. stanowiący załącznik do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu AIK z dnia 1 lutego 

2022 r.), Rada ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie, uchwala co 

następuje: 

                                                                      § 1 

Rada ds. Stopni Naukowych Akademii Ignatianum w Krakowie wyraża zgodę na powtórne 

zdawanie egzaminu doktorskiego z dyscypliny podstawowej – pedagogika przez p. mgr Dorotę 

Szparę. 

§ 2 

Egzamin, o którym mowa w § 1 może się odbyć nie wcześniej niż po upływie trzech miesięcy 

od dnia przystąpienia przez p. mgr Dorotę Szparę do tego egzaminu po raz pierwszy i nie więcej 

niż raz. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prof. dr hab. Władysława Szulakiewicz 

 

Przewodnicząca Rady ds. Stopni Naukowych 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

Kraków, dnia 17 listopada 2022 r.   


		2022-11-17T18:20:49+0100
	WŁADYSŁAWA SZULAKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WŁADYSŁAWA SZULAKIEWICZ, PESEL: 62022507703, PZ ID: 62022507703




